



# REKRYTOINTIPALVELUT YRITYKSEN MENESTYMISEN TUKENA

Rekrytointiin kannattaa aina panostaa, koska osaava ja motivoitunut henkilöstö on yrityksen menestyksen avainasioita. Varmista asiantuntevien soveltuvuusarviointien avulla, että valinta osuu oikeaan henkilöön – onhan kyseessä pitkäaikainen investointi.

Soveltuvuusarvioinnin kulut ovat vain murto-osa siitä kustannuksesta, minkä epäonnistunut rekrytointi voi yritykselle maksaa.

Rekrytointi voi kohdistua uuden henkilöstön hankintaan tai nykyisen henkilöstön uudelleen sijoittamiseen.

## Miksi meidät?

KoulutusAvain on auttanut yrityksiä ja julkisia organisaatioita onnistumaan rekrytoinneissaan jo yli 25 vuoden ajan.

Organisaatio, joka haluaa varmistaa laadukkaat rekrytoinnit, hyötyy monipuolisista soveltuvuusarvioinneistamme. Soveltuvuusarvioinnin avulla saat täsmällisempää tietoa hakijan osaamisesta, persoonallisuudesta, pätevydestä sekä soveltuvuudesta haettuun tehtävään.

Testeinä käytämme virallisesti standardisoituja psykologisia testejä. Testitulokset jäävät työnantajan käyttöön ja moni käyttääkin niitä myös myöhemmin esimiestyön tukena. Voimme toteuttaa rekrytoinnin kokonais- tai osapalveluna.

WE ALSO CARRY OUT RECRUITMENT IN ENGLISH.

## Kokonaispalvelu

Kokonaispalvelussa autamme henkilöstötarpeen määrittämisessä ja hoidamme rekrytointiprosessin kaikki käytännön toimet (työpaikkailmoitukset, hakemusten vastaanottamisen, tiedusteluihin vastaamisen, haastattelut, soveltuvuusarvioinnit ja johtopäätökset).

## Osapalvelu

Osapalvelussa suoritamme esim. toimeksiantajan valitsemien ehdokkaiden soveltuvuuden arvioinnin ja sen raportoinnin tai voimme toimia ehdokkaiden haastattelujen vetäjänä, jolloin toimeksiantaja voi keskittyä havainnointiin. Voimme myös toteuttaa rekrytointiprosessin ilman soveltuvuusarviota.

## Soveltuvuusarvio

Soveltuvuusarvio sisältää aina kaksi haastattelua, tehtäväkohtaisesti valikoidut psykologiset testit, todistuksiin perustuvan vertailun, ryhmätilanteet sekä tarvittaessa työtilannesimuloinnit, työkokeet ja kielitaitotestit. Soveltuvuusarvioinnin jälkeen laadimme jokaisesta osallistujasta henkilökohtaisen kirjallisen lausunnon.